amara9K unicipal de ̂ ^^^Sirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N" 444/1 7
*************************************

Requisita informações sobre repasse as creches
conveniadas.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre repasse as creches conveniadas,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Segundo informações relatadas por usuários a este

vereador, a Prefeitura Municipal de BIrigui teria solicitado que em meados deste ano as
creches conveniadas fizessem a dispensa e posterior recontratação de seus funcionários.
A informação obtida procede? Em caso afirmativo, por quais razões houve essa
solicitação?

2-0 Executivo está em dia com os repasses realizados

as creches conveniadas? Anexar documentos.

3 - Em sendo negativa a resposta anterior, quais as

razões do atraso no repasse? Ainda, existe previsão para a regularização dessa situação?

Câmar^vMunifcipal de Birigüi,
ErtKÍO da^vembro de 2017,

iO
fS

10 ̂  O

CO • • ̂

Ncl-
23 °0
■-(!) Z Ui

!8S?
-o - á
■ O S .2

■a- •55-'
5 O

CÉSAR,

VEREADOR.